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Чемпіонат U-19
2024/25 17-й тур, Матч №133

П`ятниця, 13.12.2024, 12:00, "Спарта", Кривий Ріг. 0°C.

«Кривбас» Кривий Ріг

2 : 5

«Карпати» Львів

1 Омельченко Ігор
2 Каплунов Ілля
3 Маяков Євген
6 Поканєвич Семен
7 Попов Назар
11 Мулик Володимир (К)
13 Пасічний Богдан
17 Губенко Рамір
20 Сльота Ілля
23 Плічко Олексій
27 Мігуцький Станіслав

Запасні
71 Кріпак Нікіта
12 Дударенко Артем
4 Сльозка Іван
5 Корнієнко Данііл
9 Мурашко Дмитро
10 Матяш Святослав
14 Нянчур Тимур
19 Плотко Ростислав
22 Боднар Матвій
24 Гладков Олександр
25 Газазян Роберт
26 Чіджоке Узома Прінцевілл

Тренер
Прилепов Олексій

23 Борис Артем
37 Копил Артем (К)
2 Киричок Микола
33 Чеберинчак Андрій
3 Кокодиняк Юрій
20 Тлумак Максим
56 Резнік Владислав
7 Кузик Любомир
11 Фетько Олександр
10 Івасій Андрій
77 Форсюк Дмитро

Запасні
1 Фандист Владислав
5 Черненко Єгор
17 Орошкевич Богдан
19 Цимбалістий Владислав
14 Малиш Денис
99 Буренко Матвій
60 Абрамчук Олександр
21 Смаглій Максим-Іван
25 Долюк Максим

Тренер
Голодюк Олег

Арбітр:
Терновий Кирило
Асистент 1:
Терентьєв Дмитро
Асистент 2:
Мельниченко Максим
4-й арбітр:
Ухов Анатолій
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 17-й тур, Матч №133
П`ятниця, 13.12.2024, 12:00, "Спарта", Кривий Ріг. 0°C.

«Кривбас» Кривий Ріг 2 : 5 «Карпати» Львів
7 Попов Назар 19'

23' 56 Резнік Владислав

27' 77 Форсюк Дмитро

34' 11 Фетько Олександр

44' 7 Кузик Любомир

46' 23 Борис Артем
1 Фандист Владислав

46' 10 Івасій Андрій
21 Смаглій Максим-Іван

46' 77 Форсюк Дмитро
99 Буренко Матвій

23 Плічко Олексій 48'

49' 11 Фетько Олександр

53' 56 Резнік Владислав

58' 56 Резнік Владислав
19 Цимбалістий Владислав

17 Губенко Рамір
10 Матяш Святослав 58'

27 Мігуцький Станіслав
25 Газазян Роберт 58'

23 Плічко Олексій 67'

11 Мулик Володимир
9 Мурашко Дмитро 71'

13 Пасічний Богдан
22 Боднар Матвій 71'

71' 11 Фетько Олександр
60 Абрамчук Олександр

22 Боднар Матвій 75'

7 Попов Назар
19 Плотко Ростислав 84'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


